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W45010

W83185

W83352

W33900

W52010

W45110P

W67879P

W74000

W71010

W56525

W81600P

W69760P

W72827

W59812

W67910

W70110

W51710

W60055

W69657P

W41710

W44800

W59917P

60706

W69629

Střední kolo 30cm SG+

Hadice šedá

Závaží na hadici

Ochranná sítka

Vnější spodní tělo

Velké kolo 41cm SG+

Výstupní trubka s napojením

Stlačovací kroužek

Vnitřní tělo

Vnitřní trubka

Pojistný kroužek

Diafragma

Flexibilní základna-červená

Vrchní disk šedý

Nárazník

Vyvažovací podpěra

Vnější vrchní tělo

Škrtící klapka

Kónický adaptér

Hadicový konektor šedý

Měrka průtoku

Spodní disk šedý

Filtr mechanických nečistot

hadice 30cm

Medium grey wheel

Set of 6 grey hoses each of 1m

Hose weight

Hose protective mesh

Outer body bottom

Large grey wheel

Outer extension pipe

Compression ring

Inner body

Inner extension pipe

Retaining ring

Long-life diaphragm

Pink flexipbe foot

Top disc

Grey bumper fin

Weighted spur

Outer body top

Automatic flow regulating valve

Veir adapter

Grey hose connector

Flow tester

Bottom dosc

Leaf eater

30cm hose
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